
                             令和 6年 11月 5日 

お客様各位 

                                              豊明花き株式会社 

                                     代表取締役 福永 哲也 

 

 

JFIトレードフェアの出展料及びレンタル料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の報道などにもありますとおり、経済的な変化により燃料費や輸送費など

の物流費、資材費等のフェア運営に係るコストの上昇が続いております。弊社でも様々

な対策を講じ、ご提供価格を据え置きしてまいりましたが、現行の料金体系を維持する

ことが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年春の JFI トレードフェアより

出展料及び備品のレンタル料金を下記の通り改定させていただきます。 

今後もより一層皆様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めて参りますので、諸事

情を御賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【料金改定内容】 

改定内容 出展料及びレンタル備品料 

出展料    変更前 \10,000  → 変更後  \15,000（税別） 

長机（レンタル備品） 変更前 \ 1,200  → 変更後  \ 1,600（税別） 

椅子（レンタル備品） 変更前 \   400 → 変更後  \   550（税別） 

 

 

【トレードフェアに関するお問い合わせ先】 

豊明花き株式会社 総務課 

〒470-1141  愛知県豊明市阿野町三本木 121 

TEL）0562-96-1187 FAX）0562-96-1188 


